
 

 
NERINGOS GIMNAZIJOS  DIREKTORIUS 

 

 

 

DĖL DIREKTORIAUS 2022 M. KOVO 10 D. ĮSAKYMO Nr.5V-09/1 “ DĖL  ATSAKINGŲ 

ASMENŲ SKYRIMO UŽ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ SUTARČIŲ VYKDYMĄ,PRISTATYMO 

ATLIKIMO TERMINUS , PRIEŽIŪRĄ IR PASIRAŠYMĄ“ DALINIO PAKEITIMO  

 

 

2023 m.vasario  10  d.   Nr. 5V –09/1  

Neringa 

 

 

 

                   Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymu (2015-07-02 

redakcija) bei  Neringos gimnazijos direktoriaus  2022 m. kovo 10  d. įsakymu Nr. 5V-09/1 

patvirtinto “Neringos gimnazijos viešųjų pirkimo organizavimo ir vykdymo tvarkos“  aprašo  V 

skyriaus 42 ir 43 punktais bei gimnazijos direktoriaus 2023 m. vasario 09 d. įsakymu Nr. 5V-41 

„Dėl  viešųjų pirkimų iniciatoriaus ir organizatoriaus skyrimo“,  

 i š  d a l i e s   p a k e i č i u  2022 m. kovo 10 d. direktoriaus įsakymo Nr. 5V-09/1   

ANTRĄ paskaitą ir  s k i r i u  Justiną Tuziką, kompiuterių tinklo administratorių, atsakingu  už 

viešųjų pirkimų sistemingą sutarčių vykdymą, pristatymo, atlikimo, teikimo terminus, prekių, 

paslaugų ir darbų atitiktį sutartyje, pasirašyti sudarytas pirkimo-pardavimo bei darbų ar paslaugų 

sutartis  - kompiuterinės ir programinės įrangos ir kitoms IKT prekėms bei paslaugoms; 

Su šiuo įsakymu darbuotojas supažindinamas  IT priemonėmis, el. paštu. 

 

 

 

 

 

Direktorius         Simas Survila 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Birutė Žarnauskienė, raštinės administratorė/prekių ir paslaugų pirkimų specialistė 


